A.D.
1341-2.Membr. 15.
Weſtm.
20 Feb.

A.D. 1341-2. sibi sic remanentia juxta dietas p quibz vadia illa sibi libata fuerunt moratur' compelli & distringi faciend' Et ideo vob mandam' ut s^a. In cujus &c.

T. ut s^a.

P ipm regem.

Eodem modo assignant' subscripti in locis subscriptis sub eadem data videat

Radus de Hastynges & Wills de Malbys
in North trithingo in com' Eboz.

Wills Fitz Waryn &
Hugo de Hastynges Robtus de Bofevill
in Westrithingo in eodem com'.

Rex Edwardus mandat custodi Berewici quod legatos regis Scotie permittat emere victualia extra muros, sed quod neminem eorum permittat oppidum intrare; et mandat quod hujus inurbanitatis meritum sibi ipsi assumat.

R. ditto & fideli suo Wiffo de Carewell custodi ville sue Berewici sup Twedam factm Cum suscepim' in ptectōem & defensionē nram ac in salvū & securū conductū nrm

Epm de Brighen
Patriciū de Dunbar comitē March'
Wifm Douglas militem
Thomam Chartres &
Wifm Bullok

de Scotia qui in regnū nrm Angl' ad tractand' de pace finali sive treuga in nos & David de Bruys ac sibi adherentes advar' nros de Scotia ineund' de nra licentia sit ventur' put in tris nris patentibz inde confectis plenius continet' Vob mandamus qd eosdem epm comitē Wifm Thomā & Wifm & eoz quemlibet cum ipi vel eoz aliquis p districtus vros in dtm regnū nrm a dtis ptibz Scotie ex causa pda veniunt vel veniunt libe & absq impedimento rnsire pmittatis & eis & eoz cuil't p ipis & familia sua moderata victualia quibz necessar' indigunt ext' portas ville pde p illos qui hujusmodi victualia eis vendere volunt vendi fac' cum p ipos vel eoz aliquem sup hoc ex pte nra fuitis requisiti ita qd aliquis eoz portas ejusdem ville non ingrediat' ullo modo Et hoc non ut de mandato nro set ex pprio capite fac'.

T. R. apud Westm' xvj die Martii.

Mandatur custodi Berewici quod Johannem de Irewyn, in carcere injuste detentum, liberet.

R. eidem &c. vel ejus locū tenenti factm Mandamus vob qd Magrm Johem de Irewyn pcuratorem Magri Malculmi de Inrepeffery electi Dunkelden' & Ffis Martini de Ergaill electi de Ergaill qui ad fidem & pacem nram existunt & se erga nos bene & fidelit' hactenus gesserunt sicut distus consanguineus & fidelis nr Edwardus rex Scot' p iras suas est testificatus nup p distm nob Robm de Tughale pendentē ipm Magrm Johem de inimicitia nra existe captū & in prisona ejusdem ville adhuc detentū ut dicit' si ea occōne & non alia arestet' una cū tris de pcuratia * sua delibari fac'.

T. R. apud Westm' xvj die Martii.

P ipm regem.

Similiter mandatur episcopo Dunolmensi.

R. vchabili in Xro patri R' eadem gra epō Dunolm' factm Cum mandavim' custodi villē nre Berewici sup Twedam qd Magrm Johem de Irewyn pcuratorem &c. ut supra usque verba 'deliberari fac' Vob mandamus qd si forte pdtus Johes usq castrum vrm de Norham ductus fuit & ibidem ex causa pda detentus tunc ipm Johem una cū pcuratia sua pda a prisona qua idem Johes sic in castro pdto detinet' libari fac'.

T. ut sup^a.

P ipm regē.

Salvus conductus pro nunciis Davidis regis Scotie, de pace vel induciis tractaturis.

A.D. 1341-2.

R. justit' vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis univrs fidelibz suis p regna Angl' & Scotie constitutis infra libtates & ext' ad quos &c. factm Quia

Vchabilem prem Adam epm Breghin'
Patriciū comitē Marchie
Wifm de Douglas } milites
Thomam de Carnotto }
Wifm Bullok

et eoz tres vel quatuor quos adesse contigit ad quecūq loca Angl' vel Scotie nre ditioni seu potestati subjecta una cum centū equitibz & ducentis psonis aliis & eoz equis & hernefiis cujuscūq conditōis vel status extitint secū venientibz ad tractand' nobiscū seu cū deputatis vel deputand' a nob in hac pte ex pte David de Brus & alioz sibi adherentiū advar' nroz de Scotia sup pace finali seu treuga recepim' in ptectōem & defensionē nram spalem necnon in salvū & securū conductū nrm libe veniendo infra dta loca ibidemq morando ac exinde redeundo vob & cuilibet vrm in fide & fidelitate quibz nob tenemini & sub pena vite & membroz & oīū alioz que forisface potitis erga nram regiam dignitatē firmiū injungim' & mandam' quatinus eisdem epō comiti Wiffo Thome & Wiffo eoz tribz vel quatuor quos venire contigit infra districtus nros in Angl' vel Scotiam sive centū equitibz & aliis ducentis psonis secū venientibz vel alicui ipoz in psonis equis hernefiis & aliis rebz suis injuriam molestiam dampnū impedimentū malū aliquod seu g'vamen veniendo redeundo vel morando non inferatis nec ab aliis quantū in vob est inferri pmittatis set eis potius salvū & securum conductū cū sup hoc fuitis requisiti here fac' Et si quid eis aut eoz alicui forisfactm fuit id fac' sine difone qualibet emendari In cujus &c. usq ad festum Pentecostes px futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xx die Martii.

P ipm regē.

R. justit' vicecomitibz &c. ut s^a usq ibi factm & tunc sic Quia vchabilem in Xro prem Adam pmissione divina epm Breghin' &c. ut s^a usq ibi fuitis requisiti & tunc sic sumptibz nris here fac' &c. ut s^a.

T. ut s^a.

P ipm R'.

Rex Edwardus mandat quod compensatio detur Thomæ Caumpaignes pro prodicione sua in Scotia.